UBND HUYỆN CƯM’GAR

[image: image1.png]

TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM

Số:   06 /QĐ-ĐTĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Drơng, ngày 22 tháng 01 năm 2025

                                                    QUYẾT ĐỊNH
          (V/v Thành lập tổ trực Tết  Nguyên đán Ất Tỵ năm học 2024- 2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM

Căn cứ Điều lệ trường trung học (Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Thực hiện Công văn số:12037 UBND-KGVX, ngày 23/12/2024 của Sở GD&ĐT Đăk Lăk Về việc nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025;

Tăng cường triển khai thực hiện công tác đảm bảo an ninh trật tự trong trường học năm 2025;

Căn cứ yêu cầu công việc, phẩm chất, năng lực của CB – VC.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Nay thành lập tổ trực cơ quan thay trong dịp tết Nguyên đán  năm 2025 tại trường THCS ĐoànThị Điểm gồm các ông (bà): có danh sách kèm theo
Điều 2. Tổ trực thực hiện tốt nhiệm vụ được giao.

Thời gian trực: Từ ngày 22/01/2025  đến hết ngày  02/02/2025.

Điều 3.  Các Ông (bà) có tên ở điều 1 và các bộ phận liên quan thuộc trường THCS  Đoàn Thị Điểm chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 - Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VT.

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025
(Kèm theo quyết định số: …/QĐ-ĐTĐ của Hiệu trưởng ngày 22 tháng 01 năm 2025)

	STT
	THỜI GIAN TRỰC
	NGƯỜI TRỰC
	BUỔI TRỰC
	TRỰC LÃNH ĐẠO

	1
	22/01/2025

( 23/12 ÂL)
	Phạm Thị Hương

Đậu Thị Lương
H Bin Êban
Nguyễn Thị Thu Uyên
	Sáng

	Hiệu trưởng Cao Văn Tuyến

	Nguyễn Thị Dung

Nguyễn Thị Hằng Nga

Nguyễn Thị Hồng Thủy
	Chiều

	2
	23/01/2024

( 24/12 ÂL)
	Nguyễn Thanh Vinh

Hoàng Thị Hiền

Nguyễn Thị Minh Nguyệt

Lê Thị Thúy Hòa
	Sáng

	Vũ Thị Thùy

Nguyễn Thị Diệu

 Nguyễn Ngọc Quế

	Chiều

	3
	24/01/2025

( 25/12 ÂL)
	Phạm Thị Huyền Trang

Dương Danh Thuần
H Nyma Niê Brit

Đỗ Thị Giang
	Sáng

	Trịnh Thị Tố Nga

Cao Xuân Cúc
Phan Thị Thanh Thủy
	Chiều

	4
	25/01/2025

(26/12 ÂL)
	Trần Nữ Li Na

Nguyễn Thị Hường (v)

Nguyễn Duy Phú

Nguyễn Thị Thu Hằng
	Sáng

	Trần Quốc Đạt

H Buel Niê

H Oai Ayun
	Chiều

	5
	27/01/2025

( 28/12 ÂL)
	Vy Văn Hiện

Nguyễn Thị Hường

Y Khuân Niê
	Sáng

	H Muit Ayun
Nguyễn Thị Thuần
Đặng Phước Nguyên
	Chiều

	6
	28/01/2025

( 29/12 ÂL)
	Trần Thị Hạnh

	Cả ngày

	7
	29/01/2025

( Mùng 01/01 ÂL)
	Cao Văn Tuyến
	Cả ngày

	8
	30/01/2025

( Mùng 02/01 ÂL)
	Y Uyên Niê
	Cả ngày

	9
	31/01/2025

( Mùng 03/01 ÂL)
	Cao Văn Tuyến
	Cả ngày

	10
	01/02/2025

(Mùng 04/01 ÂL)
	Trần Thị Hạnh
	Cả ngày

	11
	02/02/2025

(Mùng 05/01 ÂL)
	Y Uyên Niê
	Cả ngày

* Lưu ý:

  - Bảo vệ trực 24/24

  - CB-GV trực Buổi sáng từ 7h-11h. Buổi chiều từ 13h đến 17h.
* Số điện thoai liên hệ gọi khẩn cấp:

  - Thầy tuyến: 0986.648.576

  - Trưởng công an xã : 0978.177.985

  - Bác bảo vệ: 0347.172.949

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN 2024
	       UBND HUYỆN CƯM’GAR

TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM
––––––––––––––––
Số:   …. /QĐ-ĐTĐ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––
Ea Drơng, ngày 01 tháng 02 năm 2024

	STT
	THỜI GIAN TRỰC
	NGƯỜI TRỰC
	GHI CHÚ

	1
	Ngày 05/02/2024
( 26/12 Âm lịch)
	Nguyễn Thị Dung

	Trần Thị Ngọc Ánh

	Nguyễn Thị Hồng Thủy

	Phan Thị Thu Thủy

	 H Bin Êban

	2
	Ngày 06/02/2024
( 27/ 12 Âm lịch)
	Nguyễn Ngọc Quế

	Vũ Thị Thùy

	Phạm Thị Yến

	Đạu Thị Lương

	3
	Ngày 07/02/2024
( 28/12 Âm lịch)
	Nguyễn Thanh Thảo

	Hoàng Thị Hiền

	Phan Thị Thanh Thủy

	Nguyễn Thị Hường

	Nguyễn Thị Thu Hằng

	4
	Ngày 08/02/2024
( 29/12 Âm lịch)
	Phạm Thị Hương

	H Oai Auỹn

	Nguyễn Thị Thuần

	H Ny Ma NiêBrit

	Nguyễn Thị Hường  ( văn)

	5

	Ngày 15/02/2024

(Mùng  6/01 Âm lịch)
	Tất cả CBGVNV tập Trung tại trường gặp mặt đầu năm

	6
	Ngày 16/02/2024
( 07/01 Âm lịch)
	H Muit Ayun

	H Buel Niê

	Nguyễn Thị Thu Uyên

	Đặng Phước nguyên

	Nguyễn Thị Hằng Nga

	7
	Ngày 17/02/2024
( 08/01 Âm lịch)

	Dương Danh Thuần

	Trình Thị Tố Nga

	Nguyễn Duy Phú

	Trần Nữ Li Na

	Lê Thị Thúy Hòa

· Thời gian trực bắt đầu trực từ 7 giờ 00 kết thúc lúc 17 giờ 00 cùng ngày.
· Bảo vệ trực 24/24.
HIỆU TRƯỞNG                                                                            T/M BCH CĐ

                                                                                                           Chủ Tịch

Cao Văn Tuyến                                                                              Y  Uyên Niê